
ARRÊTÉ N° 03320241112720

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 118 déclarations.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bordeaux, le 12 novembre 2024

Page 1/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241112-03320241112720-AR
Date de réception préfecture : 12/11/2024

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Le Président, Monsieur Didier MAU
Président de la Communauté de
Communes Médoc-Estuaire

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du
Cardinal Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241112-03320241112720-AR
Date de réception préfecture : 12/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240925001355001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant ressources humaines
(h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CDC DU BAZADAIS

33430 Bazas 08/11/2024 01/01/
2025

DIRECTION DES
RESSOURCES
HUMAINES - PAIE et
SANTE

V033241105000648001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

AGENT POLYVALENT
RESTAURATION SCOLAIRE

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
22h00

SIRP LE TEMPLE ET
SAUMOS 33680 Le
temple

05/11/2024 06/01/
2025

RESTAURANT
SCOLAIRE

V033241105000728001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
équipements sportifs

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MAIRIE DE BRUGES

33523 Bruges cedex 05/11/2024 07/08/
2024 Jeunesse et Sport

V033241105000743001 Adjoint
technique

Gestionnaire polyvalent
résidence autonomie

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE CARBON-
BLANC 33560 Carbon-
blanc

05/11/2024 01/12/
2024

V033241105000800001 Agent de
maîtrise gardien de stade

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE LE
TAILLAN-MEDOC
33320 Le taillan-medoc

05/11/2024 01/12/
2024 Sports

V033241105000807001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent.e d'exploitation de
voirie en centre routier

départemental

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

05/11/2024 01/01/
2025

CENTRE ROUTIER
DPTAL BASSIN
ARCACHON

V033241105000810001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE EYSINES

33320 Eysines 05/11/2024 01/01/
2025 Police municipale

V033241105000810002
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE EYSINES

33320 Eysines 05/11/2024 01/01/
2025 Police municipale

V033241105000831001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Ambassadeur.drice biodéchets
H/F

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

05/11/2024 07/08/
2024

Arrêté n° 03320241112720

Page 3/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241112-03320241112720-AR
Date de réception préfecture : 12/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033241105000837001 Attaché Responsable service
Administration Générale

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE LE
TAILLAN-MEDOC
33320 Le taillan-medoc

05/11/2024 01/12/
2024

Direction Administration
Générale

V033241105000845001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chargé.e études et travaux
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

05/11/2024 01/01/
2025

CENTRE ROUTIER
DPTAL BASSIN
ARCACHON

V033241105000873001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Rédacteur.rice d'actes
authentiques en la forme

administrative

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

05/11/2024 01/12/
2024

Bureau des Opérations
Foncières

V033241105001009001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Responsable du centre
transferts et usines H/F

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

05/11/2024 01/02/
2025 Collecte

V033241105001017001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé.e d'études
environnement

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

05/11/2024 01/01/
2025

DIR. ADJTE MOBILITES
ET MODERNISATION /
SCE MAITRISE
OUVRAGE

V033241105001043001 Attaché Chargé.e de mission
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/11/2024 01/03/
2025 Economie Territoriale

V033241105001057001 Attaché
Responsable du service

développement économique et
du numérique - emploi et

formation

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 G3C 33240 SAINT

ANDRE DE CUBZAC 06/11/2024 01/02/
2025

V033241105001078001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Contremaître d'exploitation
CTU H/F

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

05/11/2024 01/02/
2025 Collecte

V033241105001126001 Technicien TECHNICIEN PAP Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910 St-
denis-de-pile

05/11/2024 01/11/
2024 COLLECTE

V033241105001156001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Chargé.e de gestion
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

05/11/2024 01/02/
2025

SCE AIDES COMM.
STRUCT. INTERCOM.

Arrêté n° 03320241112720

Page 4/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241112-03320241112720-AR
Date de réception préfecture : 12/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm.
principal de
2ème classe

V033241105001242001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien.ne sécurité
référent.e GMAO

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

05/11/2024 01/12/
2024

SCE MAINTENANCE
ENERGIE

V033241105001341001 Agent de
maîtrise

Agent de maintenance
patrimoine

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910 St-
denis-de-pile

05/11/2024 01/11/
2024

MAINTENANCE
PATRIMOINE ET
ENTRETIEN

V033241105001341002 Agent de
maîtrise

Agent de maintenance
patrimoine

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910 St-
denis-de-pile

05/11/2024 01/11/
2024

MAINTENANCE
PATRIMOINE ET
ENTRETIEN

V033241105001428001 Puéricultrice Directeur de crèche / EAJE
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 la CALI 33502
Libourne cedex 05/11/2024 01/01/

2025
DPEEJC / service Petite
enfance

V033241105001440001 Rédacteur
Chargé de projet attractivité -
développement économique -

tourisme

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES PORTES
ENTRE-DEUX-MERS
33360 Latresne

05/11/2024 02/12/
2024 Aménagement

V033241106000049001

Lieutenant hors
classe de SPP
Lieutenant de
2nde classe de
SPP
Lieutenant de
1ère classe de
SPP

Adjoint au chef de service
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 SDIS de Gironde 33081
BORDEAUX CEDEX 06/11/2024 01/01/

2025
GTSE - Service
ressources

V033241106000153001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Gestionnaire administratif ou
administrative Assemblées

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/11/2024 08/08/
2024

Siège#Pôle Assemblées
et Affaires juridiques -
Direction Assemblées et
relations à l'élu

V033241106000309001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargé de clientèle polyvalent
H/F

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
CAISSE DE CREDIT
MUNICIPAL DE
BORDEAUX 33074
Bordeaux cedex

07/11/2024 12/11/
2024

V033241106000330001 Attaché
Un Chargé ou une Chargée de
mission Transports Routiers

de Voyageurs

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/11/2024 01/01/
2025

Siège#Pôle TIMCV -
Direction des Transports
Routiers de Voyageurs

V033241106000349001 Assistant de
conservation Chargée de l'offre ludique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

06/11/2024 01/02/
2025

service développement
des publics

Arrêté n° 03320241112720

Page 5/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241112-03320241112720-AR
Date de réception préfecture : 12/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241106000370001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
MAIRIE DE
MOULIETS-ET-
VILLEMARTIN 33350
Mouliets-et-villemartin

06/11/2024 01/12/
2024 TECHNIQUE

V033241106000414001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Instructeur.rice de l'allocation
personnalisée d'autonomie et

aide sociale

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/11/2024 08/08/
2024

BUR. INSTRUCTION APA
DOMICILE AIDE SOC1

V033241106000442001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Administrateur.rice
fonctionnel.le d'applications
du pôle solidarité autonomie

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/11/2024 01/12/
2024

BUR. INFORMATIQUE
LOGISTIQUE

V033241106000689001
Emploi
contractuel de
cat. A

Assistant.e de service social de
polyvalence en circonscription

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/11/2024 01/01/
2025

CIRCONSCRIPTION
MERIGNAC (PTSPM)

V033241106000692001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Technicien Gestion des Eaux
Pluviales Urbaines H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 la CALI 33502

Libourne cedex 06/11/2024 01/01/
2025

DGST / Direction Eau,
assainissement et eaux
urbaines

V033241106000745001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Opérateur.trice contrôle
d'accès Centre de supervision

urbain

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

06/11/2024 01/01/
2025 Commandemment

V033241106000750001
Rédacteur
Adjoint
administratif

Chargé de la commande
publique

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE D'ORNON
33140 Villenave
d'ornon

06/11/2024 24/01/
2025 Juridique

Arrêté n° 03320241112720

Page 6/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241112-03320241112720-AR
Date de réception préfecture : 12/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241106000797001 Attaché Responsable du service
prévention

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE LA TESTE-
DE-BUCH (surclassée)
33164 LA TESTE DE
BUCH CEDEX

06/11/2024 01/02/
2025

Prévention au travail,
sécurité civile et ERP

V033241106000829001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Responsable d'équipe adjoint.e
espaces verts

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

06/11/2024 01/12/
2025 Service territorial 2

V033241106000837001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Responsable du centre Ouest
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

06/11/2024 01/02/
2025 Service Gestion

V033241106000848001
Emploi
contractuel de
cat. B

Chargé.e de tarification
d'établissements et services
pour personnes handicapées

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/11/2024 01/02/
2025

DIR. ACTIONS POUR
L'AUTONOMIE / SCE
ETABLISSEMENTS SCE
PERS. HANDICAPEES

V033241106000875001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent.e aide sociale à
l'enfance

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/11/2024 01/01/
2025

EQUIPE TERRITORIALE
ASE (PTSBX) / BUR.
PARCOURS ASE BX GP
ET LAC (PTSBX)

V033241106000908001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent.e aide éducative à
domicile

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/11/2024 01/01/
2025

CIRCONSCRIPTION
AMBARES (PTSHGA)

V033241106000925001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire médico-social.e en
pôle territorial de solidarité ou

en MDSI

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/11/2024 01/12/
2024

CIRCONSCRIPTION
BAZAS (PTSSG)

V033241106000926001

Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de 1ère
classe

Chef de centre enfance
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

06/11/2024 01/02/
2025

V033241106000990001

Conseiller socio-
éducatif
Conseiller
supérieur socio-
éducatif
Attaché
Attaché hors

Chef.fe du bureau des droits
de visite et du lien avec les

parents

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

06/11/2024 01/12/
2024

Bureau des droits de
visite et du lien avec les
parents

Arrêté n° 03320241112720

Page 7/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241112-03320241112720-AR
Date de réception préfecture : 12/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
Attaché principal

V033241106001017001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Responsable administratif et
financier (F/H) - Cuisine

Centrale

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE BEGLES

33321 Begles cedex 06/11/2024 01/02/
2025

V033241106001029001

Attaché principal
de conservation
du patrimoine
Attaché de
conservation du
patrimoine

Archiviste chargé de
gouvernance documentaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

06/11/2024 01/01/
2025

Gouvernance et appui
documentaire

V033241106001130001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Chargé de portefeuille client
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

06/11/2024 01/01/
2025

Programmes et
connaissances du parc

V033241106001140001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

Animateur enfance
accompagnateur transports

scolaires

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

06/11/2024 01/01/
2025 Service enfance

V033241106001144001 Attaché
Chargé ou chargée de mission

jeunesse et éducation aux
médias et à la démocratie

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/11/2024 01/12/
2024

Siège#Pôle Education et
Citoyenneté - Direction
Jeunesse et Citoyenneté

V033241106001153001

Agent de
maîtrise
principal
Agent de
maîtrise
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Projeteur cartographe
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

06/11/2024 01/02/
2025

Mission LAB et
Stratégies urbaines

Arrêté n° 03320241112720

Page 8/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241112-03320241112720-AR
Date de réception préfecture : 12/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe

V033241106001179001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Chargé de gestion RH et
assistanat de Direction RH (H/

F)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 la CALI 33502

Libourne cedex 06/11/2024 02/12/
2024 DRH

V033241107000067001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE VENDAYS-
MONTALIVET 33930
Vendays-montalivet

07/11/2024 01/01/
2025 Police

V033241107000102001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Mécanicien.ne
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

07/11/2024 01/02/
2025

V033241107000119001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Mécanicien.ne Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

07/11/2024 01/02/
2025

V033241107000240001
Emploi
contractuel de
cat. A

Danseur(se) Etoile
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

07/11/2024 01/09/
2024 Direction de la Danse

V033241107000260001
Emploi
contractuel de
cat. A

Danseur(se) Soliste
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

07/11/2024 01/09/
2025 Direction de la Danse

V033241107000269001
Emploi
contractuel de
cat. A

Artiste Choregraphique- corps
de ballet

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

07/11/2024 01/09/
2025 Direction de la Danse

V033241107000353001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

Un Chargé ou une Chargée de
projets techniques systèmes et

Datacenter
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

07/11/2024 01/01/
2025

Siège#Pôle Ressources -
Direction Système
d'Information

Arrêté n° 03320241112720

Page 9/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241112-03320241112720-AR
Date de réception préfecture : 12/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe

V033241107000399001 Assistant de
conservation

Technicien à la régie des
oeuvres

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

07/11/2024 01/02/
2025

Mission régie des
oeuvres

V033241107000421001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

directeur de l'action solidaire
et sociale et du CCAS

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 C.C.A.S. MERIGNAC

33700 Merignac 07/11/2024 01/01/
2025

direction de l'action
solidaire et sociale

V033241107000662001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Un-e Agent-e des espaces
verts et installations sportives

- site de Bordeaux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

07/11/2024 01/01/
2025

Lycée#Equipe
Mutualisée Espaces Verts
- Baïse et Lot

V033241107000815001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE DE CESTAS

33610 Cestas 07/11/2024 23/11/
2024

SERVICE PETITE
ENFANCE

V033241107000816001 Attaché Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE SAINT-
LAURENT-DES-
COMBES 33330
SAINT-LAURENT-DES-
COMBES

07/11/2024 01/01/
2025 Administratif

V033241107000888001
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe

UN(E) CONSEILLER(E) EN
PREVENTION DES RISQUES

PROFESSIONNELS

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
Centre de gestion
départemental de la
GIRONDE (FPT) 33049
BORDEAUX CEDEX

07/11/2024 01/01/
2025

PREVENTION ET SANTE
AU TRAVAIL

V033241107000901001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe
Ingénieur
Ingénieur
principal

Responsable de service
numérique des services

publics F/H
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

07/11/2024 01/02/
2025

Service numérique des
services publics urbains

Arrêté n° 03320241112720

Page 10/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241112-03320241112720-AR
Date de réception préfecture : 12/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Ingénieur hors
classe

V033241107000938001 Attaché
Un Directeur ou une

Directrice du Patrimoine et
des Moyens Généraux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

07/11/2024 01/01/
2025

Siège#Pôle Ressources -
Direction du Patrimoine
et des Moyens Généraux

V033241107000953001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant.e de direction des
collaborateurs.trices

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

07/11/2024 01/12/
2024

CABINET CONSEIL
DEPARTEMENTAL

V033241107001323001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistante mission emploi
Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00 MAIRIE DE BASSENS
33530 Bassens 07/11/2024 01/01/

2025 Solidarité et CCAS

V033241107001397001 Brigadier-chef
principal

Brigadier chef principal -
Policier Municipal H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE LE PORGE

33680 Le porge 07/11/2024 06/01/
2025 Police Municipale

V033241108000019001
Médecin de
2ème classe
Médecin de 1ère
classe

Médecin du travail
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

30h00 MAIRIE DE LORMONT
33310 Lormont 12/11/2024 01/01/

2025
Direction des Ressources
Humaines

V033241108000106001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

Directeur adjoint de
l'Insertion- Directeur des

Nouvelles Solidarités

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

08/11/2024 01/02/
2025 Direction de l'insertion

V033241108000115001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Assistant.e de gestion
d'approvisionnement

alimentaire

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

08/11/2024 01/02/
2025

V033241108000119001 Adjoint
technique Agent de collecte (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
SICTOM DU SUD
GIRONDE 33210
Langon

08/11/2024 01/01/
2025

Collecte des déchets en
porte à porte

V033241108000140001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE D'ORDONNAC

33340 Ordonnac 08/11/2024 01/12/
2024 Administratif

Arrêté n° 03320241112720

Page 11/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241112-03320241112720-AR
Date de réception préfecture : 12/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V033241108000144001 Ingénieur
chargé de mission

végétalisation écologique et
conservation

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSERVATOIRE
BOTANIQUE SUD-
ATLANTIQUE 33980
Audenge

08/11/2024 05/01/
2025 pôle conservation

V033241108000184001 Adjoint
technique Chauffeur polyvalent (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
SICTOM DU SUD
GIRONDE 33210
Langon

08/11/2024 01/01/
2025

Collecte des déchets en
porte à porte

V033241108000362001 Adjoint
administratif

AGENT ACCUEIL ET SUIVI
ADMINISTRATIF

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 C.C.A.S. BEGLES
33321 BEGLES CEDEX 08/11/2024 08/11/

2024 CCAS

V033241108000550001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé.e de suivi des
garanties et performances des

ouvrages

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

08/11/2024 01/11/
2024

MISSION PLAN
COLLEGES

V033241108000642001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Un chargé ou une chargée
d'accueil rh et gestionnaire

temps de travail

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/11/2024 01/02/
2025

Siège#Pôle Ressources -
Direction des Ressources
Humaines

V033241108000658001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

chargé.e de mission projets
européens

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

08/11/2024 01/02/
2025

V033241108000659001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE BARSAC

33720 Barsac 08/11/2024 01/01/
2025

V033241108000660001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Un opérateur ou une
opératrice reprographe

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/11/2024 01/02/
2025

Siège#Pôle Ressources -
Direction du Patrimoine
et des Moyens Généraux

V033241108000700001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Responsable APS Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE BARSAC

33720 Barsac 08/11/2024 01/01/
2025 Enfance

Arrêté n° 03320241112720

Page 12/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241112-03320241112720-AR
Date de réception préfecture : 12/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241108000782001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien et de
restauration

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE BARSAC

33720 Barsac 08/11/2024 01/01/
2025 Enfance

V033241108000847001

Chef de service
de police
municipale
Chef de service
de police
municipale
principal de
2ème classe
Chef de service
de police
municipale
principal de 1ère
classe

Responsable du service de
police municipale

Poste vacant suite à une
fin de détachement 35h00 MAIRIE DE LEOGNAN

33850 Leognan 08/11/2024 01/01/
2025

V033241108000863001 Psychologue
hors-classe PSYCHOLOGUE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
14h00

MAIRIE DE LA TESTE-
DE-BUCH (surclassée)
33164 LA TESTE DE
BUCH CEDEX

08/11/2024 20/01/
2025

PETITES ENFANCE
(missions principales)

V033241108000922001
Brigadier-chef
principal
Gardien
brigadier

Policier municipal cycliste
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

08/11/2024 01/01/
2025 police municipal

V033241108000939001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Assistant de
conservation
principal de 1ère
classe

Régisseur des expositions
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

08/11/2024 01/02/
2025

V033241108000950001 Ingénieur
Un conseiller ou une

conseillère en restauration
collective

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/11/2024 01/01/
2025

Siège#Pôle Education et
Citoyenneté - Direction
Education

V033241108001005001
Brigadier-chef
principal
Gardien
brigadier

Policier municipal
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

08/11/2024 01/01/
2025 police municipale

V033241108001186001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère

Chargé.e d'opérations
foncières

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

08/11/2024 01/02/
2025 PTO DDA

Arrêté n° 03320241112720

Page 13/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241112-03320241112720-AR
Date de réception préfecture : 12/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

V033241108001194001 Psychologue de
classe normale Psychologue

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
07h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

08/11/2024 06/11/
2024

Direction de la petite
enfance et de la
parentalité

V033241108001243001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur social résorption
bidonville Nouveau projet 17h05

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

08/11/2024 01/01/
2025

V033241108001385001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Chargé d'études prospectives
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

08/11/2024 01/02/
2025

Mission LAB et
Stratégies urbaines

V033241112000052001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur.euse social.e en
équipe soutien de pôle

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

12/11/2024 01/01/
2025

EQUIPE SOUTIEN DE
POLE (PTSPM)

V033241112000061001
Attaché
Attaché hors
classe
Attaché principal

Directeur.rice du pôle
territorial de solidarité du

Bassin d'Arcachon

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

12/11/2024 01/02/
2025

POLE TERRITORIAL
SOLIDARITE BASSIN
(DGAS/PTSB)

V033241112000081001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire médico-social.e en
équipe de soutien de pôle

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

12/11/2024 01/12/
2024

EQUIPE SOUTIEN DE
POLE (PTSG)

V033241112000096001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire médico-social.e en
pôle territorial de solidarité ou

en MDSI

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

12/11/2024 08/12/
2024

ACC ADMINISTRATION
LOGISTIQUE (PTSG)

V033241112000097001 Gardien
brigadier Policier municipal (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE CADAUJAC

33140 Cadaujac 12/11/2024 12/12/
2024 Police Municipale

Arrêté n° 03320241112720

Page 14/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241112-03320241112720-AR
Date de réception préfecture : 12/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Brigadier-chef
principal

V033241112000097002
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 MAIRIE DE CADAUJAC
33140 Cadaujac 12/11/2024 12/12/

2024 Police Municipale

V033241112000099001 Attaché
Un Chargé ou une Chargée de

mission Normalisation des
procédures et optimisation des

processus financiers

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

12/11/2024 12/12/
2024

Siège#Pôle Finances -
Direction Finances et
Budget

V033241112000113001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire médico-social.e en
pôle territorial de solidarité ou

en MDSI

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

12/11/2024 01/01/
2025

CIRCONSCRIPTION
PESSAC (PTSG)

V033241112000140001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire en pôle territorial
de la solidarité ou en MDSI

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

12/11/2024 12/11/
2024

CIRCONSCRIPTION
BEGLES (PTSG)

V033241112000210001

Médecin de 1ère
classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

Responsable territorial.e
autonomie du pôle territorial

de solidarité Sud Gironde

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

12/11/2024 15/04/
2025

EQUIPE TERRITORIALE
AUTONOMIE (PTSSG)

V033241112000217001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

Un chargé ou une chargée de
projets economie responsable

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

12/11/2024 12/12/
2024

Siège#Pôle
Développement
économique et
environnemental

V033241112000231001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargé.e d'accueil
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

12/11/2024 01/10/
2024

ACC ADMINISTRATION
LOGISTIQUE (PTSL)

V033241112000240001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur.euse social.e en
équipe soutien de pôle

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

12/11/2024 01/12/
2024

EQUIPE SOUTIEN DE
POLE (PTSL)

V033241112000253001
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de

Coordonnateur.rice de
parcours en aide sociale à

l'enfance

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

12/11/2024 01/11/
2024

EQUIPE TERRITORIALE
ASE (PTSL) / BUR.
PARCOURS ASE
LIBOURNE (PTSL)

Arrêté n° 03320241112720

Page 15/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241112-03320241112720-AR
Date de réception préfecture : 12/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
exceptionnelle

V033241112000279001

Médecin de 1ère
classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

Médecin de PMI santé du
jeune enfant, renfort

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

12/11/2024 01/11/
2024

DIR. PROMOTION
SANTE / SCE PMI
SANTE DU JEUNE
ENFANT

V033241112000302001
Puéricultrice
Puéricultrice
hors classe

Puériculteur.rice de PMI santé
du jeune enfant

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

12/11/2024 01/02/
2025

DIR. PROMOTION
SANTE /
CIRCONSCRIPTION BX
ST MICHEL (DPS)

V033241112000317001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire médico-social.e
PMI adolescents adultes

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

12/11/2024 01/01/
2025

DIR. PROMOTION
SANTE / SCE PMI ADOS
ADULTES (MDS)

V033241112000344001
Emploi
contractuel de
cat. A

Responsable du pôle jeunesse
territorial médoc

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

12/11/2024 01/02/
2025

PJT MEDOC PORTE DU
MEDOC

V033241112000372001
Emploi
contractuel de
cat. A

Data analyst
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

12/11/2024 20/03/
2025

POLE PILOTAGE ET
CONSEIL

V033241112000396001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

Animateur temps péri et extra
scolaire à temps non complet

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
10h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

12/11/2024 01/01/
2025 enfance

V033241112000407001 Brigadier-chef
principal Policier municipal (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
MAIRIE MARGAUX-
CANTENAC 33460
Margaux-cantenac

12/11/2024 01/01/
2025 POLICE MUNICIPALE

V033241112000466001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Chargé.e de coordination
logistique

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

12/11/2024 01/03/
2025 Coordination

V033241112000576001
Adjoint
technique
Adjoint

Agent polyvalent petite
enfance

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 C.C.A.S. PESSAC

33600 Pessac 12/11/2024 02/01/
2025

Direction de la petite
enfance

Arrêté n° 03320241112720

Page 16/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241112-03320241112720-AR
Date de réception préfecture : 12/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Arrêté n° 03320241112720

Page 17/17

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241112-03320241112720-AR
Date de réception préfecture : 12/11/2024


	Arrêté n° 03320241112720
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



